
Señores:  
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE LEBRIJA   
 
E.              S.                 D. 
  
REFERENCIA:   PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA  
DEMANDANTE:    BAGUER S.A.S.  
DEMANDADO:            MARLA DEL CARMEN ACUÑA MEZA    
RADICADO:                  2018-530 
 
ASUNTO:                      LIQUIDACION DEL CREDITO  
 
YULIANA CAMARGO GIL, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, identificada 
con la cédula de ciudadanía N.º 1’095.918.415 expedida en Girón, abogada en ejercicio de 
la profesión, portadora de la tarjeta profesional N.º 363.571 del C. S. de la J., actuando como 
apoderada judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con 
NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la referencia. por medio del 
presente escrito me permito allegar Liquidación del Crédito para su debido trámite de la 
siguiente forma: 
 
ULTIMA LIQUIDACION APROBADA POR EL DESPACHO HASTA 30 DE DICIEMBRE DEL 2021 

POR VALOR DE $3.481.004 

$    1,620,837  31-Dec-21 31-Dec-21 1 17.46% 26.19% 23.49% 1.96%  $     1,059   $          1,059  

 $    1,620,837  1-Jan-22 31-Jan-22 31 17.66% 26.49% 23.73% 1.98%  $   33,162   $        34,221  

 $    1,620,837  1-Feb-22 28-Feb-22 28 18.30% 27.45% 24.50% 2.04%  $   30,861   $        65,082  

 $    1,620,837  1-Mar-22 31-Mar-22 31 18.47% 27.71% 24.71% 2.06%  $   34,502   $        99,584  

 $    1,620,837  1-Apr-22 30-Apr-22 30 19.05% 28.58% 25.40% 2.12%  $   34,362   $      133,946  

 $    1,620,837  1-May-22 31-May-22 31 19.71% 29.57% 26.18% 2.18%  $   36,512   $      170,458  

 $    1,620,837  1-Jun-22 30-Jun-22 30 20.40% 30.60% 27.00% 2.25%  $   36,469   $      206,927  

 $    1,620,837  1-Jul-22 31-Jul-22 31 21.28% 31.92% 28.02% 2.34%  $   39,192   $      246,119  

 $    1,620,837  1-Aug-22 31-Aug-22 31 22.21% 33.32% 29.11% 2.43%  $   40,699   $      286,818  

 $    1,620,837  1-Sep-22 30-Sep-22 30 22.21% 33.32% 29.11% 2.43%  $   39,386   $      326,204  

 $    1,620,837  1-Oct-22 31-Oct-22 31 24.61% 36.92% 31.84% 2.65%  $   44,384   $      370,588  

 $    1,620,837  1-Nov-22 30-Nov-22 30 25.78% 38.67% 33.14% 2.76%  $   44,735   $      415,323  

 $    1,620,837  1-Dec-22 31-Dec-22 31 27.67% 41.46% 35.19% 2.93%  $   49,074   $      464,397  

 $    1,620,837  1-Jan-23 31-Jan-23 31 28.84% 43.26% 36.49% 3.04%  $   50,916   $      515,313  

 $    1,620,837  1-Feb-23 28-Feb-23 28 30.18% 45.27% 37.93% 3.16%  $   47,804   $      563,117  

INTERESES  $      563,117  

ULTIMA LIQUIDACION APROBADA AL 30 DE DICIEMBRE DEL 2021   $  3,481,004  

ABONOS   $                 -    

TOTAL OBLIGACION A 28 DE FEBRERO 2023  $  4,044,121  

 

Sírvase proceder de conformidad 
 
 
 
Cordialmente, 
 

 
YULIANA CAMARGO GIL 
C.C 1’095.918.415 expedida en Girón  
T.P. 363.571 del c.s. de la judicatura 


